

CONVENZIONE PER LA FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO ED ACCESSORI IN FAVORE DEI CORPI DI POLIZIA LOCALE DELLA PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
SUBDIVISA IN N. 6 LOTTI.
LOTTO 1 - CIG 95437718F8

PAT/RF5170-11/12/2023-0918587 - Allegato Utente 7 (A07)

MODELLO OFFERTA ECONOMICA

La FORINT S.p.A., con sede in VICENZA, Via CONTRA' DEL MONTE N. 13,
tel. 0444/565242, codice fiscale 00167200245, partita IVA n. 00167200245,
rappresentata da LUCIANO MUNARETTO, nella sua qualità di AMMINISTRATORE DELEGATO,

(in caso di raggruppamento temporaneo di imprese i dati sopra dovranno riguardare ciascuna impresa costituente il raggruppamento)

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell'impresa _____ con sede legale a _____
via _____ n. ____ C.A.P. _____ codice fiscale _____

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell'impresa _____ con sede legale a _____
via _____ n. ____ C.A.P. _____ codice fiscale _____

(mandante) Il sottoscritto in qualità di _____ dell'impresa _____ con sede legale a _____
via _____ n. ____ C.A.P. _____ codice fiscale _____

Formula/no la seguente offerta economica:

Nr	DESCRIZIONE	Unità di Misura	Quantità	Prezzo Unitario Stimato	Prezzo Unitario Offerto	Importo Parziale Offerto
1	Camicia celeste a manica lunga	n.	1049	€ 40,00	€ 39,90	€ 41.855,10
2	Camicia celeste a mezze maniche	n.	2656	€ 35,00	€ 34,90	€ 92.694,40
3	Cappotto	n.	40	€ 373,00	€ 372,90	€ 14.916,00
4	Cravatta blu notte	n.	510	€ 10,00	€ 9,90	€ 5.049,00
5	Giacca divisa invernale	n.	587	€ 248,00	€ 247,00	€ 144.989,00
6	Giacca divisa estiva	n.	587	€ 212,00	€ 211,00	€ 123.857,00
7	pantalone divisa invernale	n.	664	€ 96,00	€ 95,00	€ 63.080,00
8	pantalone divisa estiva	n.	664	€ 87,00	€ 86,00	€ 57.104,00
9	Maglietta cotone girocollo bianca o blu	n.	7544	€ 13,00	€ 12,90	€ 97.317,60
10	Maglietta polo maniche corte in tessuto tecnico	n.	4128	€ 55,00	€ 54,90	€ 226.627,20
11	Maglietta polo maniche lunghe in tessuto tecnico	n.	4128	€ 63,00	€ 62,90	€ 259.651,20
12	Maglione a "V"	n.	664	€ 41,00	€ 40,90	€ 27.157,60
13	Maglione tecnico pesante	n.	943	€ 106,00	€ 105,00	€ 99.015,00
14	Pantalone operativo estivo	n.	2752	€ 124,00	€ 123,90	€ 340.972,80
15	Pantalone operativo invernale	n.	2752	€ 137,00	€ 136,90	€ 376.748,80
CLAUSOLA AGGIORNAMENTO PREZZI EX LP 6/2022 NON SOGGETTA A RIBASSO						€ 355.878,36

NB1: sono ammesse solo offerte in ribasso e importi con massimo 2 decimali.

IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO

€ 2.326.913,06

NB3: questo valore va inserito a sistema

NB2: una volta compilato in ogni parte il presente modulo va trasformato in formato .pdf non modificabile, sottoscritto digitalmente dal dichiarante e consegnato alla piattaforma di gara.